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 W nawiązaniu do petycji z dnia 2 sierpnia skierowanej do Prezydenta 

Miasta Częstochowy dotyczącej funkcjonowania lokalu gastronomicznego „La 

Playa” zlokalizowanego na terenie Parku Wypoczynkowego „Lisiniec” przy 

ul. o. Augustyna Kordeckiego 99, uprzejmie informuję, iż służbami mogącymi 

interweniować w przypadku opisanych sytuacji są funkcjonariusze Policji oraz 

Straży Miejskiej. Z informacji uzyskanych z ww. instytucji wynika, że w okresie 

letnim, czyli wzmożonej aktywności osób na świeżym powietrzu, rejon Parku 

Wypoczynkowego „Lisiniec”, ze szczególnym uwzględnieniem lokalu „La Playa”, 

na bieżąco jest kontrolowany przez patrole Straży Miejskiej oraz Policji. Ponadto 

strażnicy miejscy wspólnie z policjantami prowadzą weekendowe działania  

z pomocą psa wyszkolonego w kierunku wykrywania substancji 

psychoaktywnych. Informuję, iż w okresie wakacyjnym odnotowano jedynie 5 

zgłoszeń dotyczących zakłócania porządku publicznego we wskazanej lokalizacji. 

Strażnicy miejscy, jak również policjanci nie stwierdzili naruszania przepisów 

ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi, nie 

odnotowali interwencji z potwierdzeniem sprzedaży alkoholu osobom nieletnim 

lub nietrzeźwym. W związku z powyższym ograniczenie funkcjonowania obiektu 

gastronomicznego nie jest obecnie możliwe. Zawarta przez Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji (MOSiR) umowa dzierżawy obiektu nie daje podstaw do 

wydania dzierżawcy zakazu prowadzenia działalności po godzinie 22.00. 

W trosce o spokój i bezpieczeństwo okolicznych mieszkańców, jak również osób 

korzystających z różnego rodzaju form wypoczynku w Parku Wypoczynkowym 

„Lisiniec”, nadal - w miarę posiadanych sił i środków - będą prowadzone 

wzmożone kontrole. 

MOSiR poinformował dzierżawcę obiektu gastronomicznego o powtarzających się 

skargach ze strony okolicznych mieszkańców dot. uciążliwego hałasu i zwrócił się 
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z prośbą o ograniczenie skali nagłośnienia odtwarzanej muzyki. 

 Jednocześnie informuję, iż poruszoną kwestię uciążliwego parkowania oraz 

nadmiernej prędkości pojazdów poruszających się w strefie, gdzie jest 

ograniczenie do 30 km/godz., jak również wszelkiego rodzaju wykroczenia należy 

bezwzględnie zgłaszać Policji lub Straży Miejskiej. 

 Mając nadzieję, że wyjaśnienia w przedmiotowej sprawie okażą się 

satysfakcjonujące, łączę wyrazy szacunku. 

Z poważaniem 

Zastępca Prezydenta 
Miasta Częstochowy 
/-/ 
Jarosław Marszałek 
(podpisano elektronicznie) 

 


